2

ПРОЕКТ

Правительство Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 16.02.2018 № 89-П
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие водоснабжения в сельской местности, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.02.2018 № 89-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие водоснабжения в сельской местности, в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», изменение, изложив строки 1-2.1 в следующей редакции:
	«
	1.
	Инзенский район
	3910,72842
	3030,57158
	6941,3

	1.1.
	Оськинское сельское поселение
	3910,72842
	3030,57158
	6941,3

	2.
	Кузоватовский район
	5864,24196
	4544,42321
	10408,66517

	2.1.
	Безводовское сельское поселение
	5864,24196
	4544,42321
	10408,66517
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин